

ADDENDUM NO 01
CITY OF FAIRHOPE

**RFQ No. 005-18 Professional Healthcare Services by Licensed RN for Fairhope
Municipal Jail**

The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by Lt. L. Sledge, Police Department.

Question 1:

Can you please provide the current incumbent vendors providing Licensed RN Services?

Answer 1:

Bay Nursing

Question 2:

Can you please provide the current incumbent hourly bill rates for Licensed RN Services?

Answer 2:

\$35.00 per hour

Question 3:

What was the total annual expenditure of the current contract in 2016 and YTD 2017?

Answer 3:

Records are not obtainable at this time

Question 4:

How many RNs are needed for this contract?

Answer 4:

One nurse, two days per week

Bidders are to sign and include signed **Addendum No.1** with submitted bid documents.

Acknowledged:

Company

By

Purchasing Manager's Office
City of Fairhope
Posted: 12/8/17